[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
д. Виллози                                                                                        «   28 »   января   2016 год
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство и содержание территории муниципального

образования Виллозское сельское поселение

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области на 2016-2018 годы»
В целях повышения качества и комплексного подхода к благоустройству, надлежащего содержания территории муниципального образования, повышения уровня комфортности условий проживания граждан, с учетом Решения Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области №66 от 22.12.2015г.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальную программу «Благоустройство и содержание территории муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы», изложить в новой редакции (Приложением №1 к настоящему Постановлению).
2. Муниципальную программу «Благоустройство и содержание территории муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» утвержденную Постановлением №396 от 28.12.2015г. считать утратившим силу с момента вступления настоящего Постановления.
3. Опубликовать   настоящее  Постановление и  приложение к нему на       официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение http://www.villozi-adm.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы местной администрации Стрепетова М.В.

Глава местной администрации

МО Виллозское сельское поселение                                                В.В. Козырев
PAGE
2